
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 12 november 2019, nummer BenW\1097; 
 
Gelet op het bepaalde in artikel 5 van de Financiële verordening Gemeente Leudal 2018 en 

voorts gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 
 
 
Besluit: 
 
 

1. De volgende financiële bijdragen beschikbaar te stellen en deze bijdragen te onttrekken 

aan de voorziening Gebiedsfonds Buggenumse veld: 
 €   5.557 ten behoeve van het project ‘Vossenvangkooien en drone demonstratie’; 
 € 24.680 ten behoeve van het project ‘Onderzoek Romeinse villa’s Buggenumse veld’; 
 €   8.847,29 ten behoeve van het project ‘Erfverfraaiing Poelakkerweg 3 te Buggenum’.  

 
2. Kleine initiatieven tot maximaal € 25.000 door het college te laten afwikkelen waarbij 

het college zich verplicht om jaarlijks achteraf zich over die initiatieven te 

verantwoorden. 
 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 10 december 2019. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 

 
 
 
 
  
Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger 

 
 
 


